
UCHWALA NR XII/97/2011
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 13 września 20 l l r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 94 ust.l, 211 ,art. 212 ust. 1 pkt. l, 2 ,3,
4,5,6,7,8,9,10, ust. 2 pkt 1,2, art.214 pkt 1,2,3 art222 ust.l , ust 2 pkt 1,2,3,art. 231 ust .2, art. 235, art.
236, art. 237 ust. l, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258, ust. l pkt 1,2,.3, art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/25/2011 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 lutego 2011 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr VI/37/2011 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr VII/49/20 11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 12 kwietnia 2011 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr VIIl/61120 11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 l J rok,

- w uchwale Nr IX/73/20 11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr X/82/20 11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr XI/84/20 11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 242 000 zł, w tym;

a) dział 700- gospodarka mieszkaniowa o kwotę 22 000 zł,

rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 22 000 zł,

§ 0690 - wpływy z różnych opłat o kwotę l 000 zł.

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst o kwotę 20000 zł.

§ 0920 - pozostałe odsetki o kwotę 1 000 zł.

b) dział 754- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 7 000 zł,

rozdział 75416 - Straż Miejska o kwotę 7000 zł,

§ 0570 - grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych o kwotę 7000 zł.

c) dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej o kwotę 182 000 zł,

rozdział 75615 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych od osób prawnych o kwotę 121 000 zł,

§ 0310 - podatek od nieruchomości o kwotę 100 000 zł,

Id: BJSMN-TVWRT-HIHVU-GQXJW-EHEHE. Podpisany Strona l



§ 0330 - podatek leśny o kwotę I 000 zł,

§ 0340 - podatek od środków transportowych o kwotę 20 000 zł,

rozdział 75616 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych o kwotę 61 000 zł,

§ 0310 - podatek od nieruchomości o kwotę 50 000 zł,

§ 0330 - podatek leśny o kwotę 1 000 zł,

§ 0910 - odsetki z tytułu nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę la 000 zł,

rozdział 75647 - pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych o kwotę
l 000 zł

§ 0690 - wpływy z różnych opłat o kwotę l 000 zł.

d) dział 80 l - oświata i wychowanie o kwotę 5 000 zł,

rozdział 80 l O1- szkoły podstawowe o kwotę 2 000 zł,

§ 0920 - pozostałe odsetki o kwotę 2 000 zł.

rozdział 80110- gimnazja o kwotę 2 000 zł,

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst o kwotę l 000 zł.

§ 0920 - pozostałe odsetki o kwotę l 000 zł.

rozdział 80114- zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół o kwotę l 000 zł,

§ 0690 - wpływy z różnych opłat o kwotę 1 000 zł.

e) dział 852 - pomoc społeczna o kwotę 11 000 zł,

rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 8 000 zł,

§ 2360 - dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami o kwotę 8 000 zł.

rozdział 85228 - usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 3 000 zł,

§ 0830 - wpływy z usług o kwotę 3 000 zł.

f) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 15 000 zł,

rozdział 90001- gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 15 000 zł,

§ 0690 - wpływy z różnych opłat o kwotę J 5000 zł.

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 247000 zł, w tym;

a) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa o kwotę 106 000 zł.

rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 84 000 zł,

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 13 000 zł,

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 5 000 zł,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 60 000 zł,

§ 4430 - różne opłaty i składki o kwotę 6 000 zł,

rozdział 70095 - pozostała działalność o kwotę 22 000 zł,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 22 000 zł,

b) dział 750 - administracja publiczna o kwotę la 000 zł.

Id: BJSMN-TVWRT-HIHVU-GQXJW-EHEHE. Podpisany Strona 2



rozdział 75023 -urzędy gmin o kwotę 5 000 zł,

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 zł,

rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5 000 zł,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 5 000 zł,

c) dział 754- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000 zł.

rozdział 75416 - straż miejska o kwotę 7 000 zł,

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 500 zł,

§ 4700 - szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę
500 zł,

d) dział 757 - obsługa długu publicznego o kwotę 70 000 zł,

rozdział 75702 -obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst o kwotę 70 000
zł,

§ 8110 - odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jst
kredytów i pożyczek kwotę 70 000 zł,

e) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 50 000 zł,

rozdział 90015- oświetlenie ulic, placów i dróg O kwotę 50 000 zł,

§ 4260- zakup energii o kwotę 50 000 zł.

f) dział 926- kultura fizyczna i sport o kwotę 4 000 zł,

rozdział 92605- zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 4 000 zł,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 4 000 zł,

3) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy - o kwotę 5 000 zł, w tym;

a) dział 750 - administracja publiczna o kwotę 5 000 zł.

rozdział 75023 -urzędy gmin o kwotę 5 000 zł,

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000 zł,

4) Załącznik " Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr l do
niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BJSMN-TVWRT-HIHVU-GQXJW-EHEHE. Podpisany Strona 3


